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LEGO 75371 Star Wars Chewbacca

Cena 1 126,02 zł

Numer katalogowy 290592837

Kod producenta 75371

Kod EAN 5702017462851

Opis produktu
 
 

LEGO Star Wars Chewbacca
NUMER KATALOGOWY: 75371

LINIA: Star Wars™

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 2319

WIEK: 18+

 
 

Uczcij czterdziestą rocznicę filmu „Gwiezdne Wojny: Powrót Jedi”, budując figurkę legendarnego Wookiego dzięki zestawowi LEGO® Star Wars™ Chewbacca (75371).

Skoncentruj swoją kreatywną Moc, aby odtworzyć jego futrzaste ciało w stylu LEGO i zbuduj mu bandolier oraz wielką kuszę. Ta imponująca figurka LEGO ma ponad 46
cm wysokości i ma wbudowaną podstawkę. Zestaw zawiera też plakietkę z informacjami o postaci oraz minifigurkę LEGO Chewbakki z kuszą strzelającą klockami.

W pudełku i w aplikacji LEGO Builder znajdziesz przejrzyste instrukcje, które przeprowadzą Cię przez wszystkie etapy wciągającego procesu budowania. Potem możesz z
dumą pochwalić się swoim dziełem. Wszystko zaczęło się dawno temu w odległej galaktyce.

Teraz saga trwa dalej w twoim własnym domu dzięki wysokiej jakości zestawom LEGO Star Wars dla dorosłych. Poznaj całą naszą ofertę, w której znajdziesz prezenty
świąteczne lub urodzinowe dla każdego wielbiciela Gwiezdnych Wojen.

 
 

Figurka LEGO® Star Wars™ Chewbacca (75371) — uczcij czterdziestą rocznicę filmu „Gwiezdne Wojny: Powrót Jedi” i oddaj hołd bohaterskiemu Wookieemu dzięki tej
szczegółowej figurce do zbudowania i eksponowania.

Stworzony, by go podziwiać — nieruchoma figurka Chewbakki LEGO® zawiera zbudowaną z klocków kuszę i ma wbudowaną podstawkę oraz plakietkę z informacjami o
postaci Minifigurka Chewbakki LEGO® w zestawie — minifigurka LEGO Chewbakki ma strzelającą klockami kuszę i można ją ustawić obok plakietki informacyjnej.

Buduj i kolekcjonuj — ten model Chewbakki do zbudowania jest częścią kolekcjonerskiej serii LEGO® Star Wars™ z postaciami do ustawienia na półce. Należy do niej
także model R2-D2 (75308).

Pomysł na prezent — zestaw z 2319 elementami będzie doskonałym prezentem na urodziny lub święta dla dorosłego fana Gwiezdnych Wojen™ i kolekcjonerów.

Postać z Gwiezdnych Wojen™, która robi duże wrażenie — ta zbudowana z klocków LEGO® figurka Chewbakki ma 46 cm wysokości.
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